

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2016

Greenwood Engineering A/S

H. J. Holstvej 3-5 C.
2605 Brøndby

CVR nr. 16503592

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

Dirigent

Henning Bech Frederiksen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greenwood Engineering A/S
H. J. Holstvej 3-5 C.
2605 Brøndby

Telefon: 3636 0200
Hjemmeside: www.Greenwood.dk
CVR-nr.: 16503592
Stiftelsesdato: 15. oktober 1992
Hjemsted: Brøndby Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Leif Grønskov
Susanne Rasmussen
Henning Bech Frederiksen

Direktion

Leif Grønskov

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. juni 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og salg af avanceret måleudstyr.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. 2.770.540.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2017 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	22.670.202	33.434.912
1. Personaleomkostninger	-17.684.233	-15.237.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.853.485	-3.038.069
Resultat før finansielle poster	3.132.484	15.159.324
Andre finansielle indtægter	78.374	278.164
Andre finansielle omkostninger	-440.318	-520.807
Ordinært resultat før skat	2.770.540	14.916.681
Skat af årets resultat	-908.702	-1.600.526
ÅRETS RESULTAT	1.861.838	13.316.155
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	6.000.000
Overført resultat	861.838	7.316.155
Disponeret i alt	1.861.838	13.316.155

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	555.949	2.280.503
Immaterielle anlægsaktiver i alt	555.949	2.280.503
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	814.883	135.696
Indretning lejede lokaler	274.455	91.871
Materielle anlægsaktiver i alt	1.089.338	227.567
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	565	565
Deposita	163.980	163.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	164.545	164.546
Anlægsaktiver i alt	1.809.832	2.672.616
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	10.328.109	11.024.817
Varebeholdninger i alt	10.328.109	11.024.817
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.197.921	5.645.021
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.771.529	12.575.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	355.545
Skatteaktiv	3.796	34.324
Andre tilgodehavender	2.326.571	973.339
Periodeafgrænsningsposter	819.565	160.005
Tilgodehavender i alt	13.119.382	19.743.334
Likvide beholdninger	6.746.281	160.500
Likvide beholdninger i alt	6.746.281	160.500
Omsætningsaktiver i alt	30.193.772	30.928.651
AKTIVER I ALT	32.003.604	33.601.267

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	21.233.180	20.371.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	22.733.180	26.871.341
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.073.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.394.770	1.802.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.980.108	0
Selskabsskat	0	258.500
Anden gæld	2.261.459	1.656.525
Periodeafgrænsningsposter	245.897	265.499
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	388.190	673.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.270.424	6.729.926
Gældsforpligtelser i alt	9.270.424	6.729.926
PASSIVER I ALT	32.003.604	33.601.267

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter
4. Ejerforhold

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	31	26
	2016	2015
Lønninger	16.401.958	14.044.838
Pensioner	280.582	439.685
Andre omkostninger til social sikring	1.001.693	752.996
	<u>17.684.233</u>	<u>15.237.519</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Debitorer	3.240 tkr.
Varelager	10.328 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner	815 tkr.

Herudover tillige goodwill, domænenavne og rettigheder.

3. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt i Danmark med en årlig leje på t.kr. 863. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

4. Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabskapitalen:

Greenwood Holding ApS
Kærupvej 4
2665 Vallensbæk Strand